

## Cleaningshop ApS

Ringbakken 11  
3660 Stenløse

CVR-nr. 39 91 18 25

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/04 2024

---

Allan Schmidt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cleaningshop ApS  
Ringbakken 11  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 39 91 18 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Egedal

### Direktion

Allan Schmidt, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 58.674, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 27.480.

Årets resultat anses som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>74.368</b>	<b>10.635</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		840	808
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(182)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.208</b>	<b>11.261</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(16.534)</u>	<u>5.666</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>58.674</u></b>	<b><u>16.927</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>58.674</u>	<u>16.927</u>
		<b><u>58.674</u></b>	<b><u>16.927</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.848	21.008
Udskudt skatteaktiv		0	5.666
Tilgodehavende moms og afgifter		5.712	8.347
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>27.560</b></u>	<u><b>59.502</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>19.330</b></u>	<u><b>13.325</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>46.890</b></u>	<u><b>72.827</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>46.890</b></u>	<u><b>72.827</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(22.520)	(81.193)
<b>Egenkapital</b>		<b>27.480</b>	<b>(31.193)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	19.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	84.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		542	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.868	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.410</b>	<b>104.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.410</b>	<b>104.020</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>46.890</b>	<b>72.827</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(81.194)	(31.194)
Årets resultat	0	58.674	58.674
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>(22.520)</b>	<b>27.480</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.868	0
Årets udskudte skat	<u>5.666</u>	<u>(5.666)</u>
	<u><b>16.534</b></u>	<u><b>(5.666)</b></u>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DIC ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.